Roussel,  
 E. Petit, Histoire des ducs de Bourgogne de la race capétienne, t. 1, 1885, p. 277 - 278.  
 A. Daguin,  
 A. Giry, Manuel de diplomatique, 1894, p. 656.  
 A. Roserot,

G. Chevrier et M. Chaume font les remarques suivantes :

La date indiquée se lit sur la chemise en papier renfermant l'original et le rédacteur de l'inventaire déclare l'avoir trouvée dans le " livre des remarques des fondations pour la pitancerie ". H. d'Arbois de Jubainville l'adopte sans hésitation (Histoire des ducs et des comtes de Champagne, t. 2, p. 86). La donation est de toute façon antérieure à la bulle du pape Pascal II du 1er janvier 1105 (G. Chevrier et M. CHaume, Chartes et documents, no 411).

Les souscriptions de Foulques et de Ponce, archidiaques, soulèvent une grave difficulté puisque leurs noms ne se rencontrent pas dans les chartes de l'évêque Robert. Peut-être faut-il lire : laudantibus archidiacono Vuanerio, Fulcone, Pontio et Duranno Runche canonicis. On sait pourtant que l'archidiacre Ponce souscrit avec Garnier et le chanoine Durand Runche les deux chartes de Vilain d'Aigremont, relatives à Nogent (1125 / 31 et 18 août 1131)

Les églises dépendantes de la chapelle castrale paraissent être Saint-Germain de Nogent-le-Bas et Saint-Jean-l'Evangeliste de Nogent-le-Haut (Roussel, t. 2, p. 170, no 170).

e

Ego Robertus, Dei gratia Lingonensis episcopus, dedi Deo et sancto Benigno, Divionensis ecclesiae patrono, capellam de Noiant et ecclesias et caetera omnia quae pertinent ad eandem capellam. Et quia dominus Hugo, comes Trecassinus, presens aderat quando hanc donationem feci, dedit mihi idem comes, in testimonium hujus donationis, hunc nummum qui hic dependet, ut per ipsum donationem facerem et ecclesiae Divionensi transmitterem. Hoc autem factum est eo tempore quo castrum Noiant obsederam. Itaque nummum de

manu comitis accipens, domno Hugoni capellano domni Jarentonis, abbatis Divionensis, tradidi et per eum Divionensi ecclesiae donum de capella praefata et de ecclesiis et caeteris ad eam pertinentibus transmisi et in testimonium hujus donationis nummus iste huic cartae appensus est, quum per ipsum donatio ista facta est, laudantibus archidiaconus Vuarnerio, Fulcone et Pontio et Duranno Runche canonico. Ego Robertus, Lingonensis episcopus, hanc cartam scribere jussi et sigillo meo confirmare feci. Si quis vero hanc nostrae donationis sententiam sciens obviare praesumpserit, divini se reum judicis sciat et, nisi resipuerit, perpetuo se anathemate dampnatum cognoscat.